Deados° 4 Fonseca, 16 - 48.880-000 - Santa Luz - Bahia - Tel/fax
ca it aradevereadorestiSantaluz-ba.coni.br  - www.santaluz-ba.com.hr

\.

acha (F5)3265-2123

~to dbc-SP,a_
ova ourenço da Silva

Presidente

Antônio Carlo
1

ira da Silva
r10 2° Secretário

anoel isé dos Santos Filho

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ
CNPJ N.° 13.227.459/0001-74

AUTÓGRAFO DE LEI N°. 1.419/2015

ustsT"'
vur 211024°

PREVEnüsandow" e? 	/S. 	 "Muda o nome da Escola Municipal

esna 3 / 	 Hildérico 	Pinheiro 	para 	Escola

Municipal Pedro do Vale Irmão"

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZ, DO ESTADO
DA BAHIA, aprovou e eu, Prefeito deste Município, sanciono a seguinte
Lei:

DECRETA:

Art. 1° - A Escola Municipal Hildérico Pinheiro passa a denominar-se
ESCOLA MUNICIPAL PEDRO DO VALE IRMÃO.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Ficam revogadas disposições em contrário.

Plenário Samuel Hedene da Cunha Macedo
Santa Luz, 09 de Março de 2015.

	00000001